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„Извештај за изборната етика: водич за доблесни политичари 2.0“ 

  Име и презиме Организација / Институција 

1 Гордан Георгиев Форум за разумни политики 

2 Ибрахим Мехмети Независен консултант  

3 Александар Спасеновски Универзитет Св. Кирил и Методиј, Правен факултет 

4 
Јасмина Трајкоска - 

Наумоска 
Американски универзитет на Европа - ФОН 

5 Борјан Ѓузелов Независен консултант  

6 Тони Поповски Независен консултант  

7 Лилјана Ристовска Британска амбасада 

8 Корнелија Радовановиќ Британска амбасада 

9 Афердита Хаџијаха Имери Меѓународна фондација за изборни системи (ИФЕС) 

10 Дејан Димитриевски Меѓународна фондација за изборни системи (ИФЕС) 

11 Дарко Милошевски Меѓународен републикански институт (ИРИ) 

12 Вели Креци Универзитет на Југоисточна Европа 

13 Ненад Марковиќ Универзитет Св. Кирил и Методиј, Правен факултет 

14 Александар Кржаловски Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) 

15 Дона Костуранова Вестминстер фондација за демократија 

16 Дамир Незири Вестминстер фондација за демократија 

17 Семра Мусаи Алсат ТВ 

18 Ева Јованова ОБСЕ 

19 Јулијана Караи  Институт за европска политика (ЕПИ) 

20 Виктор Митевски Здружение за истражување и анализи „ЗМАИ” 

21 Џелал Незири Балкански институт за регионална соработка 

22 Александар Спасов Универзитет Св. Кирил и Методиј, Правен факултет 
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23 Деница Чадиковска Истражувачка репортерска лабораторија (ИРЛ)  

24 Славца Арсова Сител ТВ 

25 Љупчо Поповски DW/Независен 


